quarta-feira, 15 de abril de 2015  |  Ano III - Edição nº 00365 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Tomada de Preço

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Xique-Xique/Ba, através da sua Comissão Permanente de Licitação, torna público que fará

realizar no dia 30/04/2015 às 09:00horas, a Tomada de Preço nº 006/2015, do Tipo  Menor Preço, cujo objeto é

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA

CONSTRUÇÃO E IMPLANTAÇÃO DE UM CENTRO DE COMERCIALIZAÇÃO DE ANIMAIS EM XIQUE XIQUE/BA

conforme convênio nº 057/2014 celebrado com a SEAGRI e o Município de  Xique-Xique/Ba.Taxa:R$50,00(Cinquenta

reais). Márcio Queiroz Rocha – Presidente CPL. Xique-Xique, 14 de abril de 2015.

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C454820CC17EA0F6BE7CFB78791779D8

		2015-04-15T08:39:16-0300